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Değerli Konuklarımız, iş ortaklarımız, kıymetli çalışanlarımız, 

Gezegenimizden aldığımız sonsuz kaynağı insanlara ve yeniden 
gezegenimize vermek hayatın en büyük zevklerinden biri ve PALAIA'da
bu önemli değer otel felsefemizin tam merkezinde yer alıyor.

Otelimizde sürdürülebilirlik girişimlerimiz; kaynak bulma ve 
istihdamdan, atık ve yerel etkiye kadar yaptığımız her şeyi kapsıyor. Bu 
hedefe her gün emek, zaman ve kaynak ayırmak işimize daha çok 
bağlanmamızı sağlıyor.

Yolculuğumuz tamamlanmadı, ancak sürekli olarak öğreniyor ve 
ilerledikçe standartlarımızı geliştiriyoruz.

Değerli Misafirlerimiz,

Çevremize karşı duyarlı bir tutum sergileyerek, sürdürülebilir bir 
geleceğe katkıda bulunmak için birlikte hareket edebiliriz. Otelimizde, pil 
atıklarının doğru şekilde bertaraf edilmesi için lütfen pillerinizi pil atık 
kutusuna atınız. Ayrıca, çevre dostu bir yaklaşım benimsemek adına, geri 
dönüşüm kutuları resepsiyonun bulunduğu lobide yer almaktadır. Lütfen, 
atıklarınızı geri dönüşüm kutularına yerleştirerek doğaya katkıda 
bulununuz.
Yardımlarınız ve duyarlılığınız için teşekkür ederiz. Hep birlikte daha 
temiz ve yaşanabilir bir dünya için adım atabiliriz.

Bizim geleceğimiz bizim gezegenimiz.

Altan AVCIOĞLU / Genel Müdür



1. TESİS TANITIM VE İÇERİK:

PALAIA, sadece bir tatil noktası değil, aynı zamanda bir 

hikaye ve bir hayaldir. Tabiatın sunduğu güzellikleri, yerel 

kültürün zenginliklerini ve konforun mükemmel birleşimini 

sunan PALAIA, her ziyaretçisini büyülemek ve ilham vermek 

için burada. Bu cenneti keşfetmek için sabırsızlanıyoruz ve 

sizi PALAIA ailesine katılmaya davet ediyoruz.

KNİDOS ANTİK KENTİ

Yerel Halk Sorumlusu olarak Ayşegül 

Uysal atanmıştır.

Görüş, dilek ve şikayetlerinizi 

aşağıdaki numaradan bizlere 

iletebilirsiniz:

0544 570 8361



1. TESIS TANITIM VE ICERIK:

Toplantı

PALAIA, Ege ve Akdeniz'in birbirine bağlandığı, 

toplantılarınız için özel bir ortam sunar. Olağanüstü 

hizmetle kutlamalar, düğünler ve özel etkinlikler için 

kendinizi evinizde gibi hissedeceksiniz. 

Mutfak Sanatı

PALAIA’nın içinde herkese açık olan PALAIA Restoran, 

gurme zevklere hitap eden geniş bir menüye sahip. Deniz 

kenarındaki konumuyla, havuzun hemen yanında yer alan 

restoran, zengin mutfağı ve eşsiz sunumlarıyla dikkat 

çekiyor. Restoran binasında mimarisiyle öne çıkan şömineli 

bir Loft alanı bulunuyor. Bu alanda, rahat koltuklar ve 

toplantı masası olarak kullanılabilecek şık alanlar yer 

alıyor; özel ve konforlu bir ortam sunuyor.



TESİS 
TANITIM VE 
İÇERİK:

Odalar

PALAIA, özenle tasarlanmış, çağdaş stil 
ve mimariyi yansıtan, zarafet ile konfor 
ve şıklığı birleştiren 43 huzurlu Premium 
Süit odasıyla doğanın zarif akışına saygılı 
bir yaklaşım sergiler. Mavisiyle ruhunuzu 
okşayan denizi, zümrüt yeşili doğası, 
parıldayan güneşi, badem ağaçları, çam 
ormanları ve Datça’nın geleneksel zanaatı 
olan el işçiliğiyle inşa edilmiş taş 
mimarisiyle PALAIA, doğa tutkunlarının 
hayalindeki eşsiz bir limandır.



TESİS TANITIM VE 
İÇERİK:

Spa

Datça'nın tükenmeyen doğal nimetlerinden derin 
ilham alarak benzersiz bir deneyimin kapısını açan 
SPA merkezimizde, kendi cennetinizi keşfetmeye 
hazır mısınız?

Yerel malzemelerin, doğal ve kaliteli ürünlerin 
kullanıldığı SPA merkezimizde, uzman 
terapistlerimiz eşliğinde uygulanan rahatlatıcı 
vücut terapilerinden geleneksel Türk Hamamı’na 
kadar tüm duyularınıza hitap eden eşsiz 
deneyimlerle sarmalanarak ruhunuzu şifalandıran 
bu huzurlu yolculuğa katılabilirsiniz.



2. ÇEVRE ETKİLERİNİN AZALTILMASI 

Su Yönetimi 

PALAIA olarak en önemli doğal kaynağımız olan suyu 
önemsiyor ve gerekli tasarruf ve kontrol tedbirlerini 
alıyoruz. Günlük, aylık ve yıllık su tüketim analizlerimizi 
yapıyoruz. Analizlerimizi toplam ve misafir sayısına göre 
takip edebiliyoruz. 2024 gerçekleşen kişi başı ortalama 0,7 
m3olmuştur. 2025 yılında kişi başı ortalama 0.53 m3 su 
tüketimi oldu, 2026 yıl sonunda %1 tasarruf yaparak kişi 
başı 0.52 m3’e düşürmeyi planlıyoruz.



2. ÇEVRE 
ETKİLERİNİN 
AZALTILMASI 

Su Yönetimi 

Enerjiden ve sudan tasarruf etmek için 
odalarımızda bulunan dijital katalog ve kartlar ile 
çarşafların ve havluların her gün değiştirilmesi 
durumunda tüketilecek suya vurgu yaparak 
misafirlerimizi bilgilendiriyoruz.

Otelimizde su tasarrufu ile ilgili aşağıdaki musluk 
ve duşlarda su debisini düşüren perlatör 
kullanılmıştır, su depolarımızda invertörlü su 
pompaları, sensörlü musluklar, yağmurlama 
sistemli tepe duşları, depo ve denge tanklarında 
dolma ve taşma engelleyen şamandıra sistemi fark 
basınç sensörleri, selenoid vanalar ve çekvalfler 
tercih edilmiştir, tuvaletlerde tasarruflu ve/veya 
ikili sifon sistemi kullanılmaktadır, ortak 
alanlardaki tuvaletlerde fotoselli musluklar ve 
sensörlü pisuarlar kullanılmaktadır. 



Elektrik Kullanımı

2024 yılı gerçekleşen kişi başı ortalama 66,1 KWH olmuştur.2025 
yılında kişi başı ortalama 104,9 KWH elektrik tüketimi oldu, 2026 yıl 
sonunda %1 tasarruf yaparak kişi başı 103,85 KWH’a düşürmeyi 
hedefliyoruz.
Palaia’nın doğaya saygılı duruşu, tasarımın tamamında özenle 
korunmuştur. Datça’nın el işçiliğiyle örülen doğal taşları, yıl boyunca 
odalardaki havayı muhafaza etmek ve enerji tasarrufu sağlamak için 
tüm binaları kaplamaktadır. Güneş enerji panelleri ile güç üretirken; 
yüksek verimli hava kaynakları sayesinde enerji tasarrufu 
sağlanmaktadır. 

2. CEVRE ETKILERININ AZALTILMASI 

Enerji Yönetimi



2. ÇEVRE ETKİLERİNİN AZALTILMASI 

Atık Yönetimi

Türkiye Cumhuriyeti Çevre ve Şehirlik Bakanlığı 

tarafından yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği’ne bağlı 

olarak Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ni 2023 yılında 

otelimizde kurarak Sıfır Atık Belgesi’ni almaya hak 

kazandık.

Atık Yağlar

Otelimizde yiyecek içecek birimlerinden ve mutfak 

departmanı tarafından çıkan bitkisel atık yağlar düzenli 

olarak belli periyotlarla gelen atık taşıma lisanslı 

anlaşmalı firma tarafından, özel atık toplama aracı ile 

alınarak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığından özel atık yağ 

bertarafı lisansına sahip firmalara teslim edilir.

Atık Yönetimi 

Otelimizin Sıfır Atık odasında, atıklar yasal mevzuat 

şartlarına göre sınıflandırılması yapılarak farklı 

bölümlerde depolanır. Atıklar her gün ilgili departman 

personeli tarafından toplanarak Sıfır Atık odasına 

götürülür ve ayrılmış bölümlere atılır. Katı atıklar tüm 

otel içi ünitelerde üzerinde yazı ve şekil bulunan 

ayrıştırma ünitelerinde ayrıştırılır. Katı dönüştürülebilir 

atıklar belirlenen gün ve saatlerde ilgili atık şirketine ve 

resmi kurumlara teslim edilir. Temel seviye sıfır atik 

belgesi alınmıştır.

Bütün tehlikeli atıkların otel dışına taşıma işlemi Tehlikeli 

Atık Taşıma Lisansına sahip kuruluşların araçlarıyla 

yapılır.



PALAIA olarak kurallarımız ortak dilimizi oluşturur.

Yaşamış olduğumuz toplumda şimdimizi ve geleceğimizi en iyi şekilde korumak 
temel misyonumuz olmuştur.Sürdürülebilir bir dünya yaratmak bizler gibi 
bilinçlenmiş toplumların elindedir.  

Sürdürülebilir çevre yaratabilmek için personellerimizle birlikte kurallara ve 
prensiplere özen gösteriyor, hareketlerimizi planlayarak adımlar atmayı 
hedefliyoruz.

Sürdürülebilir  bir çevre yaratmak için çalışanlarımızı bilinçlendirmek temel 
unsurlarımızdandır. 

Gerek çevresel, gerek sosyal sorumluluklarımızdaki misyonlarımızı doğru bir 
şekilde yerine getirerek ve bu konulara olan inanç mücadelemizi 
sürdürebildiğimizde hedeflediğimiz noktaya varmanın gururunu yaşıyor olacağız.

 Bir gezegenin en küçük parçası olan bizler bir araya geldiğimizde yaşanabilir ve 
sürdürülebilir bir dünya için çabalamaktan asla vazgeçmeyecek ve daha fazlası için 
çabalayacağız. 

3. Personel ve Çalışma Hayatı



2025 yılında personel memnuniyetini en üst noktalara taşımak 
temel hedeflerimizden biri olmuştur.Çalışanlarımızın beklentilerini 
karşılayabilmek,onları dinlemek,fikirlerini bizlere tarafsız bir yol 
ile bizlere ulaştırabilmelerini sağlamaya çalıştık ve misafirlerimize 
en iyi hizmeti vermeyi hedefledik.

3.Personel ve Çalışma Hayatı



2025 yılını çalışanlarımız için eğitim yılı 
olacak şekilde geçirdik.Verilen 
eğitimlerimizden bazıları;

* Misafir memnuniyet eğitimleri,

* Marka eğitimleri,

* Departman içi eğitimler,

* İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri,

* Çevre bilinçlendirme ve Sıfır Atık 
Eğitimleri,

* Hijyen Eğitimleri,

* Oryantasyon Eğitimleri,

* Motivasyon eğitimleri,

3.Personel ve Çalışma Hayatı

Çalışan Eğitimlerimiz

2026 yılında da çalışanlarımızı bilinçlendirmeye ve geliştirmeye, ihtiyaç ve hedefler 
doğrultusunda eğitim başlıklarımızı çoğaltmayı hedeflemekteyiz



Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Farkındalık Eğitimleri

Kapsayıcı bir kurum kültürüyle herkesin eşit 
olanaklara sahip olmasını destekliyoruz. Toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin tüm çalışan ve paydaşlarımız 
tarafından benimsenmesi için farkındalık çalışmalarını 
ve kadınlara sunduğumuz fırsatları geliştirmeye 
devam edeceğiz.Kadın çalışan sayımızı artırmayı 
hedefleyerek , bu konuda ki farkındalığı artırabilmek 
için çalışanlarımıza eğitimler veriyoruz.

3. Personel ve Çalışma Hayatı

Çalışan Eğitimlerimiz



ÇEVRE 
YAKLAŞIMIMIZ

Güneş Kreminin Deniz ve Mercanlara Etkisi Denizler ve okyanuslar, dünya üzerindeki biyolojik çeşitlilik açısından oldukça 
zengin ekosistemlerdir. Ancak, bu hassas ekosistemler, insan faaliyetlerinin neden olduğu çevresel değişikliklerle karşı 
karşıyadır. Güneş kremleri de bu etkilerden biri olabilir. Güneş kremleri içerisindeki bazı kimyasal maddelerin deniz yaşamı 
ve mercanlar üzerinde olumsuz etkilere yol açtığı bilinmektedir.

Zararlı Güneş Kremleri Deniz ekosistemlerine zarar verebileceği düşünülen bazı güneş kremleri şunlardır: 

1. Oksibenzon İçeren Güneş Kremleri Oksibenzon, güneş kremlerinde yaygın olarak kullanılan bir kimyasal filtre maddesidir. 
Ancak, oksibenzon içeren güneş kremleri, mercanların beyazlatılmasına neden olabilir. Bu nedenle, deniz ekosistemlerine 
olan etkisi nedeniyle oksibenzon içeren güneş kremlerinden kaçınılmalıdır. 

2. Octinoxate İçeren Güneş Kremleri Octinoxate, UV ışınlarına karşı etkili koruma sağlayan bir başka kimyasal maddedir ve 
güneş kremlerinde sıkça kullanılır. Ancak, bazı deniz organizmaları üzerinde olumsuz etkileri olduğu düşünülmektedir. 
Dolayısıyla, okyanus yaşamını korumak adına octinoxate içeren güneş kremlerinden uzak durulmalıdır. 

3. Paraben İçeren Güneş Kremleri Parabenler, güneş kremleri ve kozmetik ürünlerde koruyucu olarak kullanılan yaygın 
kimyasallardır. Ancak, parabenlerin deniz ekosistemlerine zarar verme potansiyeli olduğu düşünülmektedir. Bu nedenle, çevre 
dostu bir yaklaşım benimseyerek paraben içeren güneş kremlerinden uzak durulmalıdır.

Havuz Suyuna Etkileri

Klor Tüketimi Artar: Güneş kremlerindeki bazı maddeler klor ile reaksiyona girerek kloru hızlıca tüketebilir. Bu durum, 
havuzun dezenfeksiyon kapasitesini düşürür ve suyun hijyen kalitesini bozar. Klor seviyesi düşük bir havuzda ise bakteri ve 
alg üremesi hızlanır.



4.YAPILAN SOSYAL ÇALIŞMALAR

• Otelimiz, yerel girişimcilere destek 
verir ve onların büyümesine katkıda 
bulunmayı amaçlar. Bu kapsamda:

• Yerel girişimcilerin ürün ve 
hizmetlerini tanıtmaları için fırsatlar 
sunarız.

• İşbirliği yaparak, yerel 
girişimcilerin işlerini büyütmelerine 
yardımcı oluruz.

• Girişimcilik eğitimleri ve mentorluk 
programları düzenleriz.



5. KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR 

KÜLTÜREL MİRAS SANATSAL DOKUNUŞLAR

Otelimizde kültür ve sanatı desteklemek amacı ile girişten 

itibaren yerel sanatçılarımızın sanat eserlerini misafirlerimizle 

buluşturuyoruz.



KÜLTÜREL 
ÇALIŞMALAR 

KÜLTÜREL MİRASI DEKORASYON

Otelimizde kültürel miras önemsenmektedir. Bu 
kapsamda resepsiyon, restoran ve oturma alanları 
geleneksel motifli objeler ile dekore edilmiştir.



KÜLTÜREL 
ÇALIŞMALAR 

KÜLTÜREL MİRASI BİYOÇEŞİTLİLİK

Otelimizde biyo çeşitlilik konusunda 
farkındalığın arttırılması üzere misafirlerimiz 
lobi alanındaki bitkilerin isimleri ve içerikleri 
konusunda bilgilendirilmektedir.



KÜLTÜREL MİRASIN TANITILMASI

Otelimiz Türk kültür ve değerlerini 

bulunduğu bölgenin değerleri ile 

harmanlayarak kendi bünyesinde etkin bir 

şekilde yaşatmaktadır.

Bu kapsamda otelimizde Spa alanında 

Türk Hamamı ile misafirlere geleneksel 

hamam deneyimi sunulurken; odalarda ve 

otelin her bir köşesinde sanat eserleri 

sergilenmektedir.



KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR 

KÜLTÜREL MİRAS TÜRK MUTFAĞI

Otelimizde Türk mutfağının kahvaltı kültürü, 
yerel ürünler zenginleştirilerek misafirlere 
sunulmaktadır.

Otelimizde Türk yemek kültürü; yöresel 
yemekler, PALAIA Restaurant’ta zengin bir 
alakart menü ile misafirlere sunulmaktadır.
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